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Pitanje: 

- Koje su okvirne visine najveći deo drveća koji će se orezivati? 

Odgovor: 

Okvirna visina je do 4m. 

 

Pitanje: 

-  Koliki je prečnik krošnji drveća koja će se orezivati? 

Odgovor: 

Krošnje će se orezivati smo sa one strane koja je okrenuta ka putu, ne i sa druge strane, tj. neće 

se orezivati cela krošnja. 

Pitanje: 

- Da li će se vršiti i seča stabala ili samo orezivanje grana? 

Odgovor: 

Vršiće se samo orezivanje grana. 
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